проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

ДУБРОВИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ДУБРОВИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

                     от ________________ 2013 года  № ___

                                       с.Дубровное

Об отчёте по исполнению бюджета Дубровинского сельсовета за 1 квартал 2013 года
Рассмотрев отчет по исполнению бюджета поселения  за 1 квартал  2013  года, в соответствии со статьей  22 Устава Дубровинского сельсовета, Дубровинская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения за 1 квартал  2013  года по доходам 429,128 тыс. руб. и расходам в сумме 438,112 тыс. руб. с превышением расходов над доходами в сумме 8,984 тыс. руб. (в объемах показателей, приведенных в приложениях 1 – 4  к настоящему решению).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Дубровинского сельсовета».

Глава Дубровинского сельсовета                                                  В.В. Волков